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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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الهادي  للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162524930001
162524930002
162524930003
162524930004
162524930005
162524930006
162524930007
162524930008
162524930009
162524930010
162524930011
162524930012
162524930013
162524930014
162524930015
162524930016
162524930017
162524930018
162524930019
162524930020
162524930021
162524930022
162524930023

أمال ياسر فرحان عكاب
ام البنين علاء  حسين راضي

بنين حسن حسين رومي
حسناء رافد رسول عاجل

رقية حسين نجم عبد
رقية عادل فليح حسن
رقية نزار وحيد فضالة
زهراء علي أنور خضير

زهراء محسن حيدر حسن
زهراء مسلم جيوري علي
زهراء ميثم صالح عويد
زينب عباس حمزة جابر
زينب عوض سكر نايف
سارة ثائر هادي عاجل
سارة عزت جبار حسين
سارة موسى جبار عوفي
طيبة حسين عيدان مانع
فاطمة احمد هليل محمد
فاطمة علي أنور خضير

فاطمة موسى جبار عوفي
نبأ احمد خليل فليح

نرجس علي أنور خضير
نرجس ناظم عبداليمة ليلو

79
83
86
73
85
81
63
95
74
62
85
71
74
75
69
86
71
83
87
82
79

100
66

68
87
80
81
75
73
51

100
80
54
81
80
79
83
78
85
76
89
95
93
80
98
60

50
66
54
69
74
60
54
98
50
52
78
65
78
56
60
62
54
78
84
86
50
94
64

42
33
60
33
51
41
50
83
30
54
55
50
39
63
39
56
50
79
87
71
50
82
51

42
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69
35

100
82
25
51
52
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100
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0
0
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0
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0
0

568
0
0

410
369

0
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363
495
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0
366
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0

0
0

69.83
0

68.67
0
0

94.67
0
0

68.33
61.5

0
69.83

0
0

60.5
82.5

90.83
0

61
95.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة
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24
25

162524930024
162524930025

نور مرتضى عبدالحسن كاظم
وفاء قاسم طالب عبدالحسين

78
69

79
79

52
50

64
24

81
40

71
73

ناجح
مكمل

425
0

70.83
0

المعدلالمجموعالنتيجه

25 0 25

المشاركين
كلي بنين بنات

12 0 12

الناجحين
كلي بنين بنات

13 0 13

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00085 4
 100% 100% 100% 68% 80%  91%

 48%

الممتحنيين

25 0 25

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 48%

بنات  القاطع رمز المدرسة


