



القاطع بنات

رقم المدرسة 493

اسم المدرسة الهادي للتعليم المسرع

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	42	50	42	50	68	79	أمال ياسر فرحان عكاب	162524930001	1
0	0	مكمل	78	81	33	66	87	83	ام البنين علاء حسين راضي	162524930002	2
69.83	419	ناجح	68	71	60	54	80	86	بنين حسن حسين رومي	162524930003	3
0	0	مكمل	58	57	33	69	81	73	حسناه رافد رسول عاجل	162524930004	4
68.67	412	ناجح	64	63	51	74	75	85	رقية حسين نجم عبد	162524930005	5
0	0	مكمل	69	66	41	60	73	81	رقية عادل فليح حسن	162524930006	6
0	0	مكمل	35	43	50	54	51	63	رقية نزار وحيد فضالة	162524930007	7
94.67	568	ناجح	100	92	83	98	100	95	زهراء علي أنور خضير	162524930008	8
0	0	مكمل	82	70	30	50	80	74	زهراء محسن حيدر حسن	162524930009	9
0	0	مكمل	25	42	54	52	54	62	زهراء مسلم جبوری علي	162524930010	10
68.33	410	ناجح	51	60	55	78	81	85	زهراء ميثم صالح عويد	162524930011	11
61.5	369	ناجح	52	51	50	65	80	71	زينب عباس حمزة جابر	162524930012	12
0	0	مكمل	53	62	39	78	79	74	زينب عوض سكر نايف	162524930013	13
69.83	419	ناجح	73	69	63	56	83	75	سارة ثائر هادي عاجل	162524930014	14
0	0	مكمل	59	50	39	60	78	69	سارة عزت جبار حسين	162524930015	15
0	0	مكمل	82	غ	56	62	85	86	سارة موسى جبار عوفي	162524930016	16
60.5	363	ناجح	54	58	50	54	76	71	طيبة حسين عيدان مانع	162524930017	17
82.5	495	ناجح	87	79	79	78	89	83	فاطمة احمد هليل محمد	162524930018	18
90.83	545	ناجح	100	92	87	84	95	87	فاطمة علي أنور خضير	162524930019	19
0	0	مكمل	80	غ	71	86	93	82	فاطمة موسى جبار عوفي	162524930020	20
61	366	ناجح	57	50	50	50	80	79	نبأ احمد خليل فليح	162524930021	21
95.33	572	ناجح	98	100	82	94	98	100	نرجس علي أنور خضير	162524930022	22
0	0	مكمل	33	50	51	64	60	66	نرجس ناظم عبداليمامة ليلو	162524930023	23



القاطع بنات

رمز المدرسة

اسم المدرسة الهادي للتعليم المسرع

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
70.83	425	ناجح	81	71	64	52	79	78	نور مرتضى عبدالحسن كاظم	162524930024	24
0	0	معلم	40	73	24	50	79	69	وفاء قاسم طالب عبدالحسين	162524930025	25

للمسترken نسبة النجاح للممتحنين			الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحندين			المشاركون		
بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي
48%	48%		0	0	13	0	13	12	0	12	0	0	0	25	0	25	25	0	25	25

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	الموضوع
5	4	8	0	0	0	عدد الراسبين
80%	91%	68%	100%	100%	100%	نسبة النجاح

جليل نعيمش فنوس

مدير مركز الفحص